
  *MMFMX00WCLXS* 

IČ: 00296643    ID DS:  w4wbu9s       
Internet: www.frydekmistek.cz 

SSTTAATTUUTTÁÁRRNNÍÍ  MMĚĚSSTTOO  FFRRÝÝDDEEKK--MMÍÍSSTTEEKK  
MAGISTRÁT MĚSTA FRÝDKU-MÍSTKU 

  Odbor zadávání veřejných zakázek 
                             
Radniční 1148 

                         738 22 Frýdek-Místek 
 
 
 

VÁŠ DOPIS ZN.:       
ZE DNE:       
Č. J.: MMFM  57099/2017 
SP. ZN. 91.1 
VYŘIZUJE: Ing.  Simona Handlířová  
TEL.: 558 609 265 
FAX: 558 609 166 
E-MAIL: handlirova.simona@frydekmistek.cz 
DATUM:  26.04.2017  

 
 
 
 
 
 
 

 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

Název veřejné zakázky Úspory energie ve veřejných budovách – ZŠ 1. máje 1700 

Číslo veřejné zakázky  P17V00000042 

Předmět veřejné zakázky stavební práce 

Kategorie dle předp. hodnoty podlimitní 

Druh zadávacího řízení otevřené  řízení 

Evid. číslo zakázky VVZ Z2017-008124 

 

Zadavatel obdržel žádosti o vysvětlení následujícího znění: 

Dotaz č. 1: 

V rámci rozpočtu 
SO-
03   ÚPRAVA VJEZDU 

SO-
03 273361921RT8 Výztuž základových desek ze svařovaných sítí 

  průměr drátu  6,0, oka 100/100 mm                                    t              22 

  20*1,1 

Domníváme se, že výměra je značně vysoká vzhledem k tomu že  nájezdová rampa má 
objem 5,6 m3. Žádáme o úpravu rozpočtu. 
 
Odpověď: 
 
Zadavatel upravuje v rámci rozpočtu SO 03 Úprava vjezdu – hodnotu u položky č. 313 na: 
 
273361921RT8 Výztuž základových desek ze svařovaných sítí                        t              0,098 



Č.J.: MMFM  57099/2017 

IČ: 00296643    ID DS:  w4wbu9s       
Internet: www.frydekmistek.cz 
         Strana 2 (celkem 2) 

 
 
Vzhledem ke skutečnosti, že soubor není uzamčen, zadavatel vyzývá zájemce, aby 
v rámci nabídek upravili a ocenili položku dle opravené výměry na  0,098 tun. 
 
Dotaz č. 2: 

V rámci rozpočtu pro energetické úspory objekt SO 05 – U5 
Máte duplicitně položku: 
 
 

51 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 
skládce (skládkovné) t 52,420 

56 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 
skládce (skládkovné) t 52,420 

 
Žádáme o úpravu rozpočtu. 
 
 
Odpověď: 
 
Vzhledem ke skutečnosti, že soubor není uzamčen, zadavatel vyzývá zájemce, aby 
v rámci nabídek upravili a ocenili položku pouze u SO 05 – U5 51 K 997013831  a 
vypustili ze soupisu prací u objektu SO 05 – U5 duplicitní položku č. 56 K 997013831 
(tato položka nebude oceněna).  
 
Vzhledem ke skutečnosti, že se jedná o opravu pouze u 2 položek bez vlivu na 
pracnost při sestavení a ocenění nabídek, zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek dle § 98 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
v platném znění. 
 

 

Mgr. Roman Šebesta 
vedoucí OZVZ 

 


		2017-04-26T13:15:31+0000
	Not specified




